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Resultados

Informacion del evento ABRiders Albacete
Circuito Albacete
Fecha 15/04/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:37.481
Media del dia 01:55.519
Pilotos en grupo prueba 110
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.481
Tiempo medio grupo prueba 01:55.519




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P53282 prueba 01:37.481 [ 01:37.481 | 00:00.000 | 00:18.037 | 00:00.000 | 00:18.037| 53
P53147 prueba 01:39.144 [ 00:01.662 | 00:01.662 | 00:16.375| 00:01.662 | 00:16.375| 42
P53316 prueba 01:39.968 [ 00:00.824 | 00:02.487 | 00:15.550 | 00:02.487 | 00:15.550| 20
P53292 prueba 01:41.469 [ 00:01.500| 00:03.987| 00:14.049 | 00:03.987 | 00:14.049| 26
P53297 prueba 01:42.313 | 00:00.844 | 00:04.832] 00:13.205 | 00:04.832| 00:13.205| 34
P53145 prueba 01:43.106 [ 00:00.792 | 00:05.624 | 00:12.412 | 00:05.624 | 00:12.412| 21
P53281 prueba 01:43.410 [ 00:00.303 | 00:05.928 | 00:12.109 | 00:05.928 | 00:12.109 | 39
P53298 prueba 01:43.475 [ 00:00.064 | 00:05.993 | 00:12.044| 00:05.993 | 00:12.044 | 27
P53299 prueba 01:43.520 [ 00:00.045 | 00:06.039 | 00:11.998 | 00:06.039 | 00:11.998 | 45
P53287 prueba 01:43.750 [ 00:00.229 | 00:06.268 | 00:11.769 | 00:06.268 | 00:11.769 | 29
P53293 prueba 01:43.938 [ 00:00.188 | 00:06.456 | 00:11.580 | 00:06.456| 00:11.580| 54
P52963 prueba 01:44.006 [ 00:00.067 | 00:06.524 | 00:11.513 | 00:06.524 | 00:11.513| 29
P53015 prueba 01:44.019 [ 00:00.013 | 00:06.537 | 00:11.499 | 00:06.537 | 00:11.499 | 31
P53314 prueba 01:44.904 [ 00:00.885 | 00:07.423 | 00:10.614 | 00:07.423 | 00:10.614 | 46
P53286 prueba 01:45.864 [ 00:00.959 | 00:08.382 | 00:09.655| 00:08.382 | 00:09.655 10
P53148 prueba 01:45.979 [ 00:00.115| 00:08.497 | 00:09.539| 00:08.497 | 00:09.539| 33
P53340 prueba 01:46.117 [ 00:00.137 | 00:08.635| 00:09.402 | 00:08.635| 00:09.402 | 52
P53317 prueba 01:46.160 [ 00:00.042 | 00:08.678 | 00:09.359 | 00:08.678 | 00:09.359| 39
P53302 prueba 01:46.299 [ 00:00.139 | 00:08.817 | 00:09.219 | 00:08.817 | 00:09.219 | 46
P49176 prueba 01:46.714 [ 00:00.414 | 00:09.232 | 00:08.805| 00:09.232 | 00:08.805| 52
P53285 prueba 01:46.880 [ 00:00.166 | 00:09.399 | 00:08.638 | 00:09.399 | 00:08.638 | 45
P53325 prueba 01:47.330 [ 00:00.449 | 00:09.848 | 00:08.188 | 00:09.848 | 00:08.188 | 43
P53291 prueba 01:47.551 [ 00:00.220 | 00:10.069 | 00:07.968 | 00:10.069 | 00:07.968| 34
P53146 prueba 01:47.688 [ 00:00.137 | 00:10.207 | 00:07.830| 00:10.207 | 00:07.830| 41
P53107 prueba 01:47.694 [ 00:00.005 | 00:10.212 | 00:07.825| 00:10.212 | 00:07.825| 35
P53290 prueba 01:47.806 [ 00:00.112 | 00:10.324 | 00:07.713 | 00:10.324 | 00:07.713 | 37
P53333 prueba 01:48.614 [ 00:00.808 | 00:11.132| 00:06.905| 00:11.132 | 00:06.905| 32
P53318 prueba 01:48.663 [ 00:00.048 | 00:11.181 | 00:06.856| 00:11.181 | 00:06.856 | 32
P53306 prueba 01:48.952 [ 00:00.289 | 00:11.471| 00:06.566 | 00:11.471| 00:06.566| 30
P53116 prueba 01:49.505 [ 00:00.552 | 00:12.024 | 00:06.013 | 00:12.024 | 00:06.013 | 37
chrisyu prueba 01:49.513 | 00:00.008 | 00:12.032] 00:06.005 | 00:12.032 | 00:06.005| 35
P53326 prueba 01:49.766 | 00:00.252 | 00:12.284 | 00:05.753 | 00:12.284 | 00:05.753 | 52
P53300 prueba 01:50.037  00:00.271 | 00:12.555| 00:05.482| 00:12.555| 00:05.482| 49
P53301 prueba 01:50.069 [ 00:00.032 | 00:12.587 | 00:05.450| 00:12.587 | 00:05.450| 53
P53288 prueba 01:50.160 [ 00:00.090 | 00:12.678 | 00:05.359 | 00:12.678 | 00:05.359 | 32
P53309 prueba 01:50.195 [ 00:00.035| 00:12.713 | 00:05.324| 00:12.713 | 00:05.324 | 52
P53284 prueba 01:50.250 [ 00:00.055 | 00:12.768 | 00:05.269 | 00:12.768 | 00:05.269| 31
P53310 prueba 01:50.471 [ 00:00.220 | 00:12.989 | 00:05.048 | 00:12.989 | 00:05.048 | 35
P53104 prueba 01:50.584 [ 00:00.112 | 00:13.102 | 00:04.935| 00:13.102 | 00:04.935| 26
P53344 prueba 01:50.839 [ 00:00.255 | 00:13.357 | 00:04.680| 00:13.357 | 00:04.680 | 23
P55927 prueba 01:51.222 | 00:00.383 | 00:13.740 | 00:04.297 | 00:13.740 | 00:04.297 4
P53105 prueba 01:51.227 [ 00:00.005 | 00:13.745| 00:04.292| 00:13.745| 00:04.292 | 32
P53323 prueba 01:51.297 [ 00:00.070 | 00:13.816| 00:04.221 | 00:13.816 | 00:04.221 16
P53303 prueba 01:51.378 [ 00:00.080 | 00:13.896 | 00:04.140| 00:13.896 | 00:04.140 | 36
P53311 prueba 01:51.380 [ 00:00.001 | 00:13.898 | 00:04.139 | 00:13.898 | 00:04.139| 36
P53106 prueba 01:51.400 [ 00:00.019 | 00:13.918 | 00:04.119| 00:13.918| 00:04.119| 34
P33444 prueba 01:51.523 [ 00:00.123 | 00:14.041 | 00:03.995| 00:14.041 | 00:03.995 4
P53110 prueba 01:51.632 [ 00:00.108 | 00:14.150 | 00:03.887 | 00:14.150 | 00:03.887 | 39
P53338 prueba 01:51.688 [ 00:00.056 | 00:14.207 | 00:03.830| 00:14.207 | 00:03.830 | 29
P53143 prueba 01:51.906 [ 00:00.217 | 00:14.424 | 00:03.612| 00:14.424 | 00:03.612 | 92
P53103 prueba 01:51.933 [ 00:00.026 | 00:14.451 | 00:03.585| 00:14.451| 00:03.585] 91
P53315 prueba 01:51.939 [ 00:00.006 | 00:14.457 | 00:03.579 | 00:14.457 | 00:03.579 15
P53307 prueba 01:51.945 [ 00:00.006 | 00:14.464 | 00:03.573 | 00:14.464 | 00:03.573 | 38
P53322 prueba 01:52.518 | 00:00.572 | 00:15.036| 00:03.001 | 00:15.036| 00:03.001 | 41
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P53320 prueba 01:52.767 | 00:00.248 | 00:15.285] 00:02.752 | 00:15.285 | 00:02.752 15
P53329 prueba 01:53.096 [ 00:00.329 | 00:15.615] 00:02.422 | 00:15.615| 00:02.422| 50
P53337 prueba 01:53.100 [ 00:00.003 | 00:15.618| 00:02.418 | 00:15.618 | 00:02.418| 36
P49113 prueba 01:53.766 [ 00:00.665| 00:16.284 | 00:01.752 | 00:16.284 | 00:01.752| 40
P53324 prueba 01:53.776 | 00:00.009 | 00:16.294 | 00:01.743 | 00:16.294 | 00:01.743 | 40
P53321 prueba 01:53.894 | 00:00.118 | 00:16.412| 00:01.625| 00:16.412 | 00:01.625 17
P53330 prueba 01:54.443 | 00:00.549 | 00:16.961 | 00:01.075| 00:16.961 | 00:01.075 50
P53336 prueba 01:54.658 | 00:00.215] 00:17.176 | 00:00.860 | 00:17.176 | 00:00.860| 40
P53334 prueba 01:54.659 | 00:00.000 | 00:17.177 ] 00:00.860 | 00:17.177 | 00:00.860 | 45
P54032 prueba 01:54.927 | 00:00.267 | 00:17.445] 00:00.592 | 00:17.445| 00:00.592| 21
P53328 prueba 01:55.704 | 00:00.777 | 00:18.223 ] 00:00.185| 00:18.223 | 00:00.185| 44
P53109 prueba 01:56.089 | 00:00.384 | 00:18.608 | 00:00.570 | 00:18.608 | 00:00.570| 39
P53127 prueba 01:56.299 | 00:00.209 | 00:18.817 | 00:00.779 | 00:18.817 | 00:00.779| 29
P53341 prueba 01:56.472 | 00:00.173 | 00:18.991 | 00:00.953 | 00:18.991 | 00:00.953 54
P53119 prueba 01:57.774 | 00:01.301 | 00:20.292] 00:02.254 | 00:20.292 | 00:02.254| 44
P53128 prueba 01:59.136 | 00:01.362 | 00:21.655] 00:03.617 | 00:21.655| 00:03.617| 28
P53126 prueba 01:59.288 [ 00:00.152 ] 00:21.807 | 00:03.769 | 00:21.807 [ 00:03.769| 29
P53332 prueba 01:59.291 [ 00:00.002 | 00:21.809 | 00:03.771] 00:21.809 [ 00:03.771 21
P53113 prueba 01:59.584 [ 00:00.293 | 00:22.103 | 00:04.065| 00:22.103 [ 00:04.065 31
P53304 prueba 01:59.607 [ 00:00.022 | 00:22.125] 00:04.087 | 00:22.125 | 00:04.087 7
P53121 prueba 02:01.484 [ 00:01.877 | 00:24.002 | 00:05.965 | 00:24.002 | 00:05.965 37
P53138 prueba 02:01.899 | 00:00.415| 00:24.417| 00:06.380 | 00:24.417| 00:06.380| 43
P53115 prueba 02:02.389 | 00:00.489 | 00:24.907 | 00:06.869 | 00:24.907 | 00:06.869 | 35
P53141 prueba 02:02.497 00:00.108 | 00:25.016| 00:06.978 | 00:25.016 | 00:06.978 | 40
JuanJoseAlvarez prueba 02:02.662 [ 00:00.164 | 00:25.180] 00:07.142 | 00:25.180 [ 00:07.142 20
P53137 prueba 02:03.090 [ 00:00.428 | 00:25.608 | 00:07.571 | 00:25.608 | 00:07.571 38
P53114 prueba 02:03.120 [ 00:00.030 | 00:25.639| 00:07.601 | 00:25.639 | 00:07.601 31
P53117 prueba 02:04.043 [ 00:00.922 | 00:26.561 | 00:08.523 | 00:26.561 | 00:08.523 33
P53118 prueba 02:04.867 [ 00:00.824 | 00:27.385] 00:09.347 | 00:27.385| 00:09.347| 34
P53129 prueba 02:05.241 | 00:00.374 | 00:27.760| 00:09.722 | 00:27.760 | 00:09.722| 29
P53120 prueba 02:05.544 | 00:00.302 | 00:28.062 | 00:10.024 | 00:28.062 | 00:10.024| 40
P53327 prueba 02:05.645 | 00:00.101 | 00:28.163 | 00:10.126 | 00:28.163 | 00:10.126| 48
P53111 prueba 02:05.733 | 00:00.087 | 00:28.251] 00:10.213 | 00:28.251 | 00:10.213 20
P53331 prueba 02:05.960 [ 00:00.227 | 00:28.479] 00:10.441 | 00:28.479 | 00:10.441 44
P53132 prueba 02:06.212 | 00:00.251 | 00:28.730 | 00:10.693 | 00:28.730 | 00:10.693 29
P53319 prueba 02:07.710 [ 00:01.497 | 00:30.228 | 00:12.190 | 00:30.228 | 00:12.190| 24
P53335 prueba 02:08.558 | 00:00.848 | 00:31.076 | 00:13.038 | 00:31.076 | 00:13.038 16
P53133 prueba 02:09.057 | 00:00.499 | 00:31.575] 00:13.537 | 00:31.575| 00:13.537| 27
P53139 prueba 02:09.207 [ 00:00.149 | 00:31.725] 00:13.687 | 00:31.725| 00:13.687 | 34
P53140 prueba 02:10.008 [ 00:00.800 | 00:32.526| 00:14.488 | 00:32.526 | 00:14.488 | 30
P53124 prueba 02:10.024 | 00:00.016 | 00:32.542 | 00:14.504 | 00:32.542 | 00:14.504| 28
P53142 prueba 02:10.160 [ 00:00.136 | 00:32.679| 00:14.641 | 00:32.679 | 00:14.641 39
P53343 prueba 02:10.525 [ 00:00.364 | 00:33.043 | 00:15.005] 00:33.043 [ 00:15.005 39
P53125 prueba 02:10.912 [ 00:00.386 | 00:33.430| 00:15.392] 00:33.430[ 00:15.392| 27
P53151 prueba 02:11.584 | 00:00.672 ] 00:34.102| 00:16.064 | 00:34.102 | 00:16.064 9
P53339 prueba 02:13.416 | 00:01.832| 00:35.935] 00:17.897 | 00:35.935| 00:17.897 15
P53136 prueba 02:14.712 | 00:01.295] 00:37.230| 00:19.192 | 00:37.230 | 00:19.192| 36
P52930 prueba 02:16.024 | 00:01.312 | 00:38.543 | 00:20.505 | 00:38.543 | 00:20.505| 23
P53122 prueba 02:19.940 [ 00:03.915| 00:42.458| 00:24.420 | 00:42.458 | 00:24.420 15
P53123 prueba 02:24.156 | 00:04.216 | 00:46.674 | 00:28.636 | 00:46.674 | 00:28.636| 27
P53144 prueba 02:27.644 [ 00:03.488 | 00:50.162| 00:32.124 | 00:50.162 | 00:32.124 5
P39606 prueba 06:21.334 | 03:53.689 | 04:43.852| 04:25.814 | 04:43.852 | 04:25.814 1
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